
 

Prefeitura Municipal de Albertina 
Rua Luiz Opúsculo 290, Centro, Albertina-MG, Estado de Minas Gerais 

CEP 37.596-000 | Telefax (35) 3446-1333 | http://www.albertina.mg.gov.br 

 
 

Portaria nº 4.242, de 15 de Julho de 2015. 

 

 “Nomeia servidora para substituir 

membro da equipe de apoio para atuar no 

âmbito das licitações na modalidade de 

pregão do Município de Albertina.” 

  

 O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo a Lei Orgânica Municipal e Lei Federal nº 10.520, de 17 

de Julho de 2002: 

 

 Resolve: 

 

 Art. 1º Designar a servidora Maria Gabriela Teixeira de Oliveira, para 

compor a equipe de apoio à pregoeira oficial nas licitações na modalidade de pregão a 

serem realizadas no Município, no período de férias da servidora Ana Maria Rodrigues 

de Almeida. 

 

  Art. 2º Revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

 

  Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 15 de Julho de 2015. 

 

Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 


